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入札・見積経過

番
号

順
位
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位

順
位
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1 3
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3 2

4 5

5 落

6

7
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13

14

12,900

12,500

13,000

12,000

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

秋田環境システム株式会社

有限会社秋田衛生社

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

河辺三内字外川原８０番地　ほか計３箇所

下水道施設課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

株式会社秋田北部清掃興業

五大産業株式会社

株式会社河辺清掃社

落札者の名称

入札・見積日時

12,800

第１回 第２回 見積

（　１ｋＬ当たり　）

単価　第10号
河辺（岩見三内中央・三内・岩見）農業集落排水処理施
設汚泥運搬業務委託

舘岡

¥12,000

指名競争入札

令和7年2月19日 10時00分

株式会社河辺清掃社


